CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 01/2015

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de

14/01/2015, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros:

COMISSÃO DE RECURSOS:
VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA
MIGUEL ANGELO CAVALHEIRO GUSMÃO
LIANA BEATRIZ COSTI NÁCUL
LÍVIA PEDERSEN DE OLIVEIRA
JOSIAS PORCIUNCULA LIGUIÇANO BRASIL
RONALD JOSÉ ELLWANGER (Suplente)
EDUARDO LUÍS KONRATH (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
TEMÍSTOCLES AMÉRICO CORREA CEZAR
ANDERSON MACIEL
JÚLIA CRISTINA MOTA DA SILVA
ADRIANA CORRÊA DA SILVA
WILLIAM SMITH KAKU (Suplente)
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS (Suplente)

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:
JOÃO CESAR NETTO
CLAUDIA WASSERMAN
LUÍS MAURO GONÇALVES ROSA
AUGUSTO JAEGER JUNIOR
RAUL FERNANDO WEBER
NÁDIA DE FÁTIMA BORBA MARTINS
HUMBERTO HUGO RECK

Porto Alegre, 14 de janeiro de 2015.

 (o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.